
 
Бе ре жанс ька  міс ька  р ада  

Те рнопіл ьс ько ї  обл ас т і  

VІ скликання 

ХХV сесія 

(V засідання) 

 

РІШ ЕН НЯ   
 

від 30 жовтня 2014 року         № 1024 
 

 

Про надання дозволу на складання 

проекту землеустрою та технічних 

документацій 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 12, 89, 92, 118, 120, 121, 123, 125, 141 Земельного кодексу України, 

ст. 50 Закону України «Про землеустрій», розглянувши подані документи, 

пропозиції постійної комісій із земельних питань, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати гр. ____________, жительці вул. Богуна, ___, с. Заріччя, 

Надвірнянського району Івано-Франківської області, дозвіл на складання 

технічної документації із землеустрою, для встановлення меж земельної 

ділянки в натурі на (місцевості) та посвідчення права власності земельної 

ділянки площею 38 кв. м для обслуговування придбаного автогаражу № 

___ по вул. Л.Українки, ___ в м. Бережани. 

1.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.05.2015 року. 

2. Надати гр. ____________, жителю м. Бережани, вул. Степана Бандери, ___, 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 357 кв. м для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд по вул. Хатки, ___ в м. Бережани. 

2.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.05.2015 року. 

3. Надати гр. ____________, жительці м. Бережани, вул. Кошова, ___, дозвіл 

на складання технічної документації із землеустрою для встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) та посвідчення права власності 

земельної ділянки площею 632 кв. м. для будівництва та обслуговування 



житлового будинку, господарських будівель та споруд по вул. Кошова, 5 в 

м. Бережани. 

3.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.05.2015 року. 

4. Продовжити до 01.10.2015 року термін дії п. 27 рішення сесії міської ради 

№ 733 від 10.09.2013 року щодо надання гр. ____________ дозволу на 

розробку технічної документації щодо посвідчення права оренди земельної 

ділянки площею 23 кв. м для обслуговування тимчасового торгового 

павільйону № 8 по вул. Міцкевича. 

5. Продовжити до 01.10.2015 року термін дії п.26 рішення сесії міської ради 

№ 733 від 10.09.2013 року щодо надання гр. ____________ дозволу на 

розробку технічної документації щодо посвідчення права оренди земельної 

ділянки площею 17 кв. м для обслуговування тимчасового торгового 

павільйону №6 по вул. Пушкіна. 

6. Продовжити до 01.10.2015 року термін дії п.23 рішення сесії міської ради 

№ 733 від 10.09.2013 року щодо надання гр. ____________ дозволу на 

розробку технічної документації щодо посвідчення права оренди земельної 

ділянки площею 19 кв. м для обслуговування тимчасового торгового 

павільйону №9 по вул. Пушкіна. 

7. Продовжити до 01.10.2015 року термін дії п. 24 рішення сесії міської ради 

№ 733 від 10.09.2014 року щодо надання гр. ____________ дозволу на 

розробку технічної документації щодо посвідчення права оренди земельної 

ділянки площею 17 кв. м для обслуговування тимчасового торгового 

павільйону № 1 по вул. Пушкіна. 

8. Продовжити до 01.10.2015 року термін дії п.25 рішення сесії міської ради 

№ 733 від 10.09.2013 року щодо надання гр. ____________ дозволу на 

розробку технічної документації щодо посвідчення права оренди земельної 

ділянки площею 19 кв. м для обслуговування тимчасового торгового 

павільйону №8 по вул. Пушкіна. 

9. Надати гр. ____________, жительці м. Бережани, вул. Миру, ___, дозвіл на 

складання проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної 

ділянки орієнтовною площею 32 кв. м. для будівництва та обслуговування 

авто гаражу № ___ по вул. Цегельна, ___ в м. Бережани із земель міста не 

наданих у власність чи користування 

9.1.Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 01.10. 

2015 року. 

10. Надати гр. ____________, с.Тростянець, Бережанського району дозвіл на 

складання технічної документації із землеустрою для встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) та посвідчення права власності 

земельної ділянки площею 650 кв. м для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель та споруд по вул. Адамівська, 

___ в м. Бережани. 

10.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.05.2015 року. 



11. Надати гр. ____________ жительці м. Бережани, вул. Коцюбинського, ___ 

та гр. ____________, жительці м. Бережани, вул. Коцюбинського, ___,  

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 600 кв. м для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд по вул. Коцюбинського, ___ в м. Бережани. 

11.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.05.2015 року. 

12. Надати Об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку 

«Об’єднання Адамівка» дозвіл на складання проекту землеустрою щодо 

відведення у власність земельної ділянки для будівництва та 

обслуговування житлового будинку по вул. Шевченка, 18«а» в м. Бережани 

із земель міста не наданих у власність чи користування. 

12.1.  Площу земельної ділянки визначити при проведенні обмірів. 

12.2. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.10.2015 року. 

13. Відмовити гр. ____________, жителю м. Бережани, вул. Міцкевича, ___ у 

наданні дозволу на складання проекту землеустрою щодо відведення в 

оренду земельної ділянки площею 8,45 кв. м. для обслуговування магазину 

по вул. Міцкевича, 2«а»/3 у зв’язку перспективою забудови прилеглої 

вільної земельної ділянки. 

14. Контроль за виконанням даного рішення доручити заступнику міського 

голови Бойко М.І. 

 

 

Міський голова       МУЗИЧКА В.Я. 


